
1.
út

18.00 CAPTAIN AMERICA: KINO ZA POLOVIC
NOVÝ SVĚT 
USA | 120' | akční/dobrodružný/sci-fi | 12+ | 80 Kč 
| dab. 

4.
pá

17.00 MINECRAFT FILM PREMIÉRA
USA | 100' | dobrodružný/akční/rodinný | 160/140 Kč 
| dab. 

19.30 V PASTI PREMIÉRA
USA | 95' | thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

5.
so

17.00 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
ČR | 100' | komedie | 160/140 Kč 

19.30 WORKING MAN PREMIÉRA
USA | 116' | akční | 15+ | 160 Kč | tit. 

6.
ne

17.00 AGENT ČUNÍK
VB/KAN | 86' | animovaný/rodinný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 OPERACE BLACK BAG PREMIÉRA
USA | 93' | thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

7.
po

19.00 OSCAR SHORTS 2025 HRANÉ FK
104' | 12+ | 100 Kč | tit. 

8.
út

18.00 BRIDGET JONESOVÁ: KINO ZA POLOVIC
LÁSKOU ŠÍLENÁ
VB/USA | 118' | komedie/romantika | 12+ | 80 Kč | dab. 

10.
čt

19.00 DEJVICKÉ DIVADLO: 
RACEK DERNIÉRA / PŘÍMÝ PŘENOS
ČR | 210' | divadlo | 400 Kč 

11.
pá

17.00 ÚTĚK PREMIÉRA
ČR | 85' | rodinný/drama | 160/140 Kč 

19.30 AMATÉR PREMIÉRA
USA | 123' | akční/thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

12.
so

17.00 MINECRAFT FILM
USA | 100' | dobrodružný/akční/rodinný | 160/140 Kč 
| dab. 

19.30 ZABITÝ VEČER PREMIÉRA
USA | 95' | thriller | 12+ | 160 Kč | tit. 

13.
ne

17.00 VYŠEHRAD: SERYJÁL
ČR | 83' | komedie | 15+ | 120 Kč 

19.30 VYŠEHRAD: FYLM
ČR | 105' | komedie | 15+ | 120 Kč 

16.
st

19.00 PTÁČE TADY VARY
VB | 119' | drama | 12+ | 180 Kč | tit. 

17.
čt

19.30 VYŠEHRAD DVJE PREMIÉRA
ČR | 110' | komedie | 15+ | 160 Kč 

18.
pá

17.00 MINECRAFT FILM
USA | 100' | dobrodružný/akční/rodinný | 160/140 Kč 
| dab. 

19.30 VYŠEHRAD DVJE
ČR | 110' | komedie | 15+ | 160 Kč 

19.
so

17.00 ZLATO, UBER PLYN! PREMIÉRA
FR | 91' | komedie/romantika | 160/140 Kč | dab. 

19.30 V PASTI
USA | 95' | thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

20.
ne

17.00 ZLATOVLÁSKA
ČR | 116' | pohádka | 80 Kč 

20.00 VYŠEHRAD DVJE
ČR | 110' | komedie | 15+ | 160 Kč 

22.
út

17.00 FLAVOURS OF IRAQ JEDEN SVĚT 2025
FR | 95' | dokument/animovaný | 12+ | 100 Kč | tit. 

19.30 TATAMI JEDEN SVĚT 2025
USA/GE | 103' | drama | 15+ | 100 Kč | tit. 

23.
st

18.00 TA DRUHÁ JEDEN SVĚT 2025
ČR/SR | 87' | dokument | 100 Kč 

25.
pá

19.30 ŽLUTOU ŽÁBOU PREMIÉRA
DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE
ČR | 120' | dokument/dobrodružný | 12+ | 160 Kč 

26.
so

17.00 PANDA A JÁ PREMIÉRA
FR | 99' | rodinný/dobrodružný | 160/140 Kč | dab. 

19.30 VYŠEHRAD DVJE
ČR | 110' | komedie | 15+ | 160 Kč 

27.
ne

17.00 PINK FLOYD PREMIÉRA
AT POMPEII – MCMLXXII
VB | 85' | hudební | 250 Kč | tit. 

19.30 ZŮČTOVÁNÍ 2 PREMIÉRA
USA | 132' | akční/thriller | 15+ | 160 Kč | tit. 

duben
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí 8.00 –12.30 a 13.00–18.00
 úterý, středa  8.00–12.30 a 13.00–15.30
  čtvrtek 9.00–12.30 a 13.00 –15.30
 pátek 8.00–12.30 a 13.00–18.00
 sobota, neděle 10.00 – 12.30 a 13.00 – 15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 04_2025.indd   1KINOprogram 04_2025.indd   1 25.03.2025   9:0925.03.2025   9:09



duben 2025

CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT 
Kapitán Amerika musí přijít na  kloub podlému 
globálnímu spiknutí dřív, než jeho strůjce uvede 
celý svět do varu.

MINECRAFT FILM

Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost 
tvořit a vyrábět klíčem k přežití!

V PASTI
Napínavý příběh s  nečekanými zvraty. Film, 
ve kterém se na plátně představují hvězdy An-
thony Hopkins a Bill Skarsgård.

JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT
I  ty největší rozdíly mezi lidmi mohou být zdro-
jem humoru a inspirace. Zkrátka – své předky si 
nevybíráme...

WORKING MAN
Jason Statham se vydává zachránit dceru svého 
šéfa. Obchodníci s lidmi – dejte si pozor…

AGENT ČUNÍK
Ztratil se Vám slon? Volejte... Agent Čuník se živí 
jako lovec odměn.

OPERACE BLACK BAG

Manželé před sebou mívají různá tajemství. A co 
teprve, když jsou ti manželé špióni, z nichž jeden 
možná právě zrazuje svou zemi.

OSCAR SHORTS 2025 HRANÉ
Blok krátkometrážních hraných filmů nominova-
ných na prestižní Oscary.

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ

Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, 
praštěná, tápající a  lásku hledající. Zkrátka ta-
ková, jakou ji máme rádi.

RACEK – DEJVICKÉ DIVADLO
Dejvické divadlo ve spolupráci s Aerofilms uve-
de derniéru inscenace Racek v přímém přenosu 
do kin.

ÚTĚK
Když se ze strachu zrodí přátelství…

AMATÉR
Rami Malek se z  luštitele šifer stává špionem, 
který chce pomstít manželku.

ZABITÝ VEČER
Takové rande naslepo někdy přináší hororové 
zážitky. Hlavně, když se stanete součástí děsivé 
hry, jejíž pravidla jsou jasná: Zabij, nebo zemřou 
tví blízcí.

VYŠEHRAD: SERYJÁL
Sestřih všech epizod internetového seriálu Vyše-
hrad s přidanými novými scénami, ve kterých se 
vrací všichni vaši oblíbenci.

VYŠEHRAD: FYLM
Zkraťte si čekání na  pokračování Vyšehradu. 
Lavi je pořád stejný dement, ale začalo se mu 
konečně dařit.

PTÁČE – TADY VARY 2024/25
Neobvyklý příběh o předčasném dospívání v se-
verním Kentu zachycuje drsnou poetiku ulice, 
zjemněnou něžnými doteky magického realismu.

VYŠEHRAD DVJE

S  heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČ-
KY se přesně po  třech letech vrací na  scénu 
výstřední fotbalista Lavi. Blonďatý uragán je 
tentokrát ještě víc nekorektní a za hranou, což 
prokáže dokonce i v zahraničním angažmá.

ZLATO, UBER PLYN!
Nevěsta rychle a levně v nové francouzské ko-
medii.

ZLATOVLÁSKA
Po  více než padesáti letech ožívá pohádko-
vá klasika Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska 
ve zcela novém, dobrodružném zpracování.

FLAVOURS OF IRAQ – Jeden svět 2025
Irácko-francouzský novinář Feurat Alani se u pří-
ležitosti smutečního obřadu svého otce vydává 
na dobrodružnou cestu do vlastních vzpomínek.

TATAMI – Jeden svět 2025
Napínavý boj o medaili a svobodu nabízí emo-
tivní zážitek a  na  příběhu jedné cílevědomé 
sportovkyně otevírá dnes velice aktuální otázku 
propojení sportu a politiky.

TA DRUHÁ – Jeden svět 2025
Celovečerní debut Marie-Magdaleny Kochové 
zkoumá skrze postavu osmnáctileté Johany fe-
nomén takzvaných „skleněných dětí“.

ŽLUTOU ŽÁBOU
DO ZEMĚ MODRÉHO NEBE

Žlutý cirkus vyměnil žluté trabanty za  plovoucí 
auta a  vydal se do  srdce Mongolska na  svoji 
nejdobrodružnější cestu.

PANDA A JÁ
Připravte se na nezapomenutelné filmové dob-
rodružství plné emocí, krásné přírody a jedineč-
ného pouta mezi člověkem a divokým zvířetem.

PINK FLOYD AT POMPEII – MCMLXXII
Legendární rocková kapela Pink Floyd zachyce-
na při intimním koncertě bez publika v ruinách 
starověkého amfiteátru v italských Pompejích.

ZŮČTOVÁNÍ 2

Účetní génius bere opět do  ruky zbraň. Ben 
Affleck se vrací v Zúčtování 2.

KINOprogram 04_2025.indd   2KINOprogram 04_2025.indd   2 25.03.2025   9:0925.03.2025   9:09


